Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N0/2025

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa

Excelência, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que

seja encaminhado a esta Casa Legislativa informações referentes à CONSTRUÇÃO DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE LOCALIZADA NO BAIRRO SANTA CLARA:

Em que fase se encontra a construção da respectiva Unidade Básica de Saúde?

Apresentar o cronograma para a realização da referida obra.

Qual a previsão para que a construção da UBS seja totalmente concluída?

Sala das Sessões, 16 de maio de 2025.

Vereador P ÁJ' nge"ó Cláudio Pimenta Neto

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**3  1)3761-0401